

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

2/27/2019 11:05:36 AM

District Address:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City,

FL 32025

District Phone:

(386) 961-7532

Proposal:

T2722

Project:

437615-1-52-01

Letting Date:

2/27/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

SR 105

Question:

24718: The Summary of Curb & Gutter, on SQ-13, includes the new Ty F Posted: 2/7/2019 9:21:32 AM

Curb/Gutter locs to be placed from sta. 69+99.78 to 153+72.94. The new Ty F curb/gutter w/in this station range is to replace existing curb/gutter that is to be Removed. These rmvls are called out in Plan shts

18->33, but, some of these callouts are missing.

The Summary of Remvl of Exist Concrete, on sht SQ-8, does not appear to include the Removal of the exist Ty F Curb/Gutter at these locations. Request that these addnl concrete Ty F curb/gutter removal quantities be

added to the quantity for bid item 110-4-10.

Answer:

Please see Revision 2.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/14/2019 4:20:21 PM

Question:

24858: Request the dept. provide corings of the existing pavement(for both the paved shidrs & travel lanes) &/or provide the most recent const. plans for the affected pavements w/in the construction limits of this project. For clearing/removal purposes, this will help knowing if the existing pavts have asphalt base, limerock base or other.

Posted: 2/19/2019 9:18:20 AM

Answer:

The documents have been added to CPP Online Ordering.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/22/2019 3:34:12 PM

Question:

24873: Re bid item 1000-6, SOV item 4: Where on the new 12" WM are

these restraints to be placed?

Request they be pointed out on the JEA plan shts U4 &/or U6.

Posted:

2/20/2019 11:50:49 AM

Answer:

Pipe restraint joints shall be placed in

accordance with PLATE W-31A.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/22/2019 3:22:24 PM

Question:	24874: Re bid item 1000-6, SOV item 5: Where on the existing 12" WM are these split pipe bell restraints to be placed? Request they be pointed out on the JEA plan shts U4 &/or U6.	Posted:	2/20/2019 11:54:22 AM
Answer:	Split pipe bell restraints shall be placed along the relocated section of the 12"	Status:	ANSWER PUBLISHED
	WM.	Posted:	2/22/2019 3:25:59 PM
Question:	24875: Re bid item 1000-6, SOV item 7: Where is this 12"x12" Tapping Sleeve & Valve to be placed; pls confirm that it's the right size; and what is it's purpose? Request that it's loc be pointed out on the JEA plan shts U4 &/or U6.	Posted:	2/20/2019 12:03:23 PM
Answer:	The 12" Tapping Sleeve & Valve shall be used at the connection between the	Status:	ANSWER PUBLISHED
	existing 12" WM under SR 105 and the relocated 12" WM.	Posted:	2/22/2019 3:25:32 PM
Question:	24876: Re bid item 1000-6, SOV item 8: Where is this Thrust Collar to be placed? Pls confirm that the quantity is correct & request that this location be pointed out on the JEA plan shts U4 &/or U6.	Posted:	2/20/2019 12:08:08 PM
Answer:	The thrust collar will be located at the first fitting immediately adjacent to the	Status:	ANSWER PUBLISHED
	connection between the existing 12" WM and the relocated 12" WM.	Posted:	2/22/2019 3:24:47 PM
Question:	24877: Re bid item 1000-5, SOV item 17: Where are these 5ea. 4" Split Pipe Bell Restraints on Existing to be placed on the exist sewer line? Request confirm that the quantity's correct & that these loc's be pointed out on the JEA plan shts U4 &/or U5.	Posted:	2/20/2019 12:15:52 PM
Answer:	The 4" split bell restraints are to be placed along the relocated 4" FM in	Status:	ANSWER PUBLISHED
	accordance with PLATE S-38A.	Posted:	2/22/2019 3:26:43 PM